

Szanowni Państwo!

Zetknięście się oto z produktem, jakiego premiera nie pojawia się często na rynku - specyfikiem opartym na odkryciu naszej polskiej myśli naukowej, którego znaczenia nie sposób przecenić.

W ogromnym zalewie reklamy różnych cudownych eliksirów, szczególnie agresywnej w kosmetyce i medycynie, nie jest łatwo uwierzyć, że to właśnie rybi kolagen zatrzyma proces starzenia się naszej skóry, a jeszcze trudniej, że wynaleziono go w Polsce.

Tak jednak się stało, zaś przekonacie się Państwo o tym już niebawem, najdosłowniej na własnej skórze!

Niewiele wszak brakowało, by technologia wytwarzania kolagenu, zachowującego potrójną helisę, sprzedana została na prawach wyłączności pewnemu potentatowi i wróciła do nas już tylko w postaci bardzo drogich, markowych kosmetyków.

Tymczasem mamy wielki, rodzimy przebój rynkowy i każdy, kto spotka się z tym produktem, otrzymuje niepowtarzalną szansę na posłużenie się nim w stworzeniu swojego własnego biznesu.

Mówiono od lat, że złoty interes zrobią ci, którzy zajmą się sprzedażą skutecznego leku na potencję, otyłość, łysienie, łupież i... zmarszczki.

DAJEMY PAŃSTWU TĘ MOŻLIWOŚĆ!!

Ogromne pieniądze, jakie pochłonęłaby medialna promocja Kolagenu Naturalnego, przeznaczylismy w całości, w postaci rabatów i prowizji, dla wszystkich, którzy przystępują do wielopoziomowej sieci dystrybucji tego produktu. Sieć tę chcemy z korzyścią dla Państwa wyeksportować, czyniąc z Kolagenu Naturalnego polski hit i polską specjalność.

Przypuszczalnie nie było dotąd w dystrybucji bezpośredniej produktu o porównywalnym potencjale. Kolagen broni się sam! Kolagen łatwo sprzedawać, gdyż ma najlepszą z reklam - świadectwo wieloset tysięcy już rzeszy jego użytkowników.

Wykorzystajcie Państwo ten fenomen. Na tych, którzy teraz włączą się w tworzenie wciąż młodej sieci - czeka wielki sukces osobisty i finansowy. COLWAY to bardzo sympatyczny network, wolny od wielu wad towarzyszących podobnym biznesom, bez starterów, licencji itp., z bezinwestycyjnym początkiem.

Pomyślany dla osób pragnących jedynie dorobić kilkaset zł miesięcznie - i dla tych, którzy chcą zarabiać kilkadziesiąt tysięcy...

Zapraszamy do współpracy!

Zarząd Colway s.j.



Wyłącznie do obsługi Państwa posiada:

Colway Spółka Jawna

ul. Hippična 19

84-207 Koleczkowo

tel.: +48 (058) 676 22 62

www.colway.net.pl

KOLAGEN NATURALNY



FORMUŁA Q 5-26

KOLAGEN NATURALNY

Kolagen stanowi 30% całkowitej masy białka ludzkiego, jest odpowiedzialny za sprężystość, jędrność, właściwe nawilżenie skóry oraz ciągłą odnowę jej komórek. Postępujący z wiekiem deficyt kolagenu jest przyczyną m.in. marszczenia się skóry. Próby stosowania w kosmetyce i implantologii kolagenu początkowo syntetycznego, a później bydłęcego, przyniosły sukces połowiczny. Przede wszystkim dlatego, że nie pozyskano dotąd kolagenu biologicznie aktywnego, o budowie łańcuchów aminokwasowych identycznych jak u człowieka.

Kolagen taki wynaleziono w Polsce!

Epokowe odkrycie naukowców Uniwersytetu Gdańskiego było wielką sensacją lat 90-tych, której praktyczne zastosowanie hamowały trudności z utrzymaniem pełnych wartości pozyskanego ekstraktu w warunkach nie chłodniczych.

Unikalną formułę Kolagenu Naturalnego 5-26 dopracowano dopiero w 2005 roku tworząc pierwszy w świecie kosmetyk na bazie polskiego kolagenu rybiego, wykazujący obiektywne działanie naprawcze naskórka i nie tracący zarazem klucza do swojego sekretu - tzw. potrójnej helisy - w temperaturze pokojowej.

Pozyskiwany jest z ekstraktu skór najszlachetniejszych gatunków ryb, odławianych z naturalnych zbiorników i filtrowany fibroinami osnowy jedwabnika morwowego. Preparat całkowicie naturalny, bez dodatku barwników i środków zapachowych - stanowi kilkuprocentowy składnik wprowadzanych właśnie na rynek światowy kilku ekskluzywnych kremów wiodących koncernów kosmetycznych.

Do rąk Państwa trafia produkt unikalny, o kilkunastokrotnie większej ilości kolagenu niż zawierają go najdroższe kosmetyki na świecie.

Kolagen polski uzyskał entuzjastyczne oceny specjalistów medycyny, przede wszystkim - choć nie tylko - za przełomową w kosmetyce zdolność powodowania obiektywnego przyrostu tkanki skórnej w miejscu jej pomarszczenia.

Kolagen Naturalny jest kosmeceutykiem – czyli kosmetykiem o pewnych działaniach preparatów farmaceutycznych.

Preparat nie uczula, nie podrażnia i nie uzależnia od siebie skóry. Nie powoduje żadnych działań ubocznych.

Nr w Rejestrze Kosmetyków RK/83374/2003
Nr Atestu P Z H HŻ/07849/01/2003



PLATINIUM

Zalecany przede wszystkim do kosmetyki twarzy i dekoltu oraz innych delikatnych partii ciała. Skuteczny w zabiegach rewitalizujących cerę dojrzałą, w nieinwazyjnym liftingu twarzy, po zabiegach chirurgii plastycznej. Stosować również po oczyszczeniu mechanicznym cery, po opalaniu i jako podkład pod maseczki i makijaż.

SILVER

Zalecany do zabiegów na całym ciele. Do masażu leczniczego i energetyzującego, po depilacjach, solarium, peelingach. Wyśmienity we wszystkich domowych kuracjach skóry i stawów.

GRAPHITE

Używany chętnie w gabinetach fryzjerskich i studiach paznokcia, jako bardziej ekonomiczny. Do 15-to minutowego pozostawienia na włosach, do skóry stwardniałej i do kąpieli domowych w ilościach 30-50 ml na wannę, szczególnie z użyciem aparatu do kąpieli perełkowych z ozonem. U osób posiadających skórę normalną może być stosowany wymiennie dla kolagenu SILVER.

Uwaga! Preparaty we wszystkich stopniach finalnego oczyszczenia zachowują te same właściwości i tę samą budowę łańcuchów aminokwasowych o nie naruszonej strukturze włókien kolagenowych. Jako produkty naturalne mogą posiadać różnice w barwie i w gęstości w poszczególnych partiach wytwórczych.

Produkt wytwarzany jest dla Państwa w reżimie technologicznym, porównywalnym z laboratoryjnym i dostępny u naszego Dystrybutora w sterylnych szklanych opakowaniach o pojemności 30, 50, 100 i 200 ml.

Efekty stosowania

- głębokie nawilżenie i ujędrnienie skóry
- opóźnienie procesów starzenia
- wyraźna poprawa immunologii, spójności i pigmentacji skóry
- spłycenie zmarszczek mimicznych
- wygładzenie blizn, rozstępów, oparzeń
- regeneracja włosów i paznokci

Wspomaganie leczenia

- alergii skórnych
- trądziku młodzieńczego i różowatego
- dermatoz, łuszczycy, łupieżu
- cellulitu
- zamierania gruczołów łojowych i potowych
- łysienia placowatego

LINIA KOSMETYCZNA COLWAY

Nieustanne dążenia firmy COLWAY do zaspokojenia potrzeb Konsumentów w kwestii pełnej pielęgnacji skóry doprowadziły do powstania najnowocześniejszej **serii kosmetyków opartych na bazie Kolagenu Naturalnego!!!**

Seria COLWAY, jako pierwsza w światowej kosmologii:

- Synergicznie uzupełnia działanie Kolagenu Naturalnego!
- Dzięki innowacyjnej formule biotechnologicznej zwiększa skuteczność kuracji kolagenowej!
- W swym składzie zawiera unikalne – najnowsze wynalazki biochemiczne dostępne w świecie kosmologii, takie jak m.in. matrykiny w ilości aż 3%!

Dostęp do najnowszych komponentów wykorzystywanych obecnie w najbardziej ekskluzywnych kosmetykach na świecie firma COLWAY zawdzięcza możliwości wymiany barterowej za unikalny liofilizat kolagenu rybiego – suchą masę kolagenową!

Produkty kosmetyczne COLWAY wspomagają walkę z procesem starzenia się skóry dzięki zawartemu w składzie niespotykanemu w standardowych kosmetykach nasyceniu substancjami aktywnymi !!!

Seria COLWAY to triumfalny powrót kolagenu do składu kremów przeciwzmarszczkowych. Koncerny kosmetyczne dysponujące dotąd jedynie kolagenem bydłęcym, odeszły bowiem od tego składnika w obawie przed ryzykiem przenoszenia prionów BSE.

Najnowsza linia kosmetyków COLWAY zawiera:

NAWILŻAJĄCY KREM NA DZIEŃ unikalny w światowej kosmologii, o intensywnym działaniu nawilżającym i witalizującym, zapewnia głęboką odnowę, zawiera m.in. matrixyl (3%), kolagen rybi, fitoestrogeny soi, witaminę E, olej z ogórecznika, wyciągi z aloesu, owocu noni i centelli azjatyckiej

REGENERUJĄCY KREM NA NOC unikalny w światowej kosmologii, o aktywnym działaniu przeciwzmarszczkowym, intensywnie nawilża i regeneruje skórę, zawiera m.in. matrixyl (3%), kolagen rybi, fitoestrogeny soi, witaminę E, olej z ogórecznika, melisę

TONIK delikatny, bezalkoholowy tonik do twarzy, łagodzący podrażnienia, intensywnie nawilża, zawiera m.in. kolagen rybi, aloes, d-panthenol, ekstrakt owocu noni

PEELING łagodny o działaniu złuszczeniowym, pobudza mikrokrążenie skóry i procesy regeneracji, przygotowuje skórę do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych, zawiera m.in. mielony koralowiec, olej z ogórecznika, aloes, d-panthenol